



**Need help?**

Call us at 1-800-261-4754



**Jimmy Dean™**

GTIN CODE: 00757928317467  
LEGACY PRODUCT CODE: 31746  
PRODUCT CODE: 10000031746

## Jimmy Dean® Fully Cooked Sausage Gravy Concentrate, 6/2 lb.

The Jimmy Dean® brand is America's #1 brand of breakfast sausage and sandwiches. Providing home-cooked flavor families love, Jimmy Dean® products are crowd pleasers using premium ingredients and protein that customers crave. Jimmy Dean® Fully Cooked Gravy Concentrate Sausage is a meaty gravy made with bits of sausage with a creamy white appearance and great flavor.

### About this item

- Nearly 20% Jimmy Dean® sausage for meatier gravy
- Ideal batch prep, holds well on steam tables
- Extended holding time without getting lumpy

### Ingredients

Water, Gravy Mix [Food Starch-Modified, Palm Oil, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Maltodextrin, Whey, Salt, Corn Syrup Solids, Sugar, Buttermilk, Monosodium Glutamate, Contains Less Than 2%: Sodium Caseinate, Dextrose, Spice, Mono & Diglycerides, Natural Flavor, Color Added], Pork Sausage [Pork, Seasoning (Salt, Spices, Dextrose, Monosodium Glutamate)].

#### ALLERGENS

Milk, Wheat

### Serving suggestions

Flavorful, meaty gravy that works across the menu and all dayparts

### Storage

#### Shelf Life

180 Days

#### Storage Temperature - Maximum

0 °F

#### Storage Temperature - Minimum

0 °F

#### Storage Method

Frozen

### Preparation

#### Microwave:

Microwave

Empty fully thawed pouch into microwaveable plastic tray. Add 16 oz. of

### Nutritional Information

## Nutrition Facts

About 128 Servings Per Container

water and stir up until blended. Cover with plastic wrap. Microwave for 4 minutes on high. Stir and turn tray. Complete heating for approximately 4 minutes on high to 170°F. Note: Times are for institutional microwave ovens (1000-1200 watts). Adjust for you specific equipment.

## Packaging information

### MASTER CASE

Gross Weight: 12.569 lbs

Net Weight: 12

Cube: 0.3656

Length: 12.5625

Height: 5.125

Width: 9.8125

### PALLET

Tl: 14

Hl: 10

Serving Size 57g

Amount Per Serving

**Calories**

**80**

Daily Value % \*

**Total Fat** 5g **8%**

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 10mg **3%**

**Sodium** 380mg **16%**

**Total Carbohydrate** 6g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 1g

Includes Added Sugars %

**Protein** 2g **4%**

Vitamin D %

Calcium 0 mg **0%**

Iron 0 mg **0%**

Potassium %

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email [tysonfoodservice@casupport.com](mailto:tysonfoodservice@casupport.com).

## Need help?

Call us at 1-800-261-4754



© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.

